

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 1 de 5

Nº ATA:		1		Fornecedor:		GLOBAL GROUP ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - 15.004.244/0001-10		(Renovação 1)		Vigência I		06/03/2026		Vigência F:		05/03/2027	
Objeto:		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA AMBIENTAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG", conforme o presente Termo de Referência, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.															
Requisitante:		CAMARA MUNICIPAL ANGELANDIA MG															
Centro de Custo:		CAMARA MUNICIPAL															
Código	Material/Serviço							UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.		Valor Total			
6596	Consultoria e assessoria - meio ambiente. Prestação de serviço de consultoria e assessoria para a Câmara Municipal Angelândia/MG, conforme tópico “CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO” do Estudo Técnico Preliminar.							mês	12,00	9,00	3,00	R\$ 6.000,00		R\$ 18.000,00			
Valor Total por Requisitante:												R\$ 18.000,00					

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE ATA POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Nº ATA:	2	Fornecedor:	AUTO POSTO ANGELANDIA LTDA - 09.121.189/0001-45			Data Ass:	21/08/2024	Vigência F:	21/08/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS EM ATENDIMENTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA								
Requisitante:	CAMARA MUNICIPAL ANGELANDIA MG								
Centro de Custo:	CAMARA MUNICIPAL								
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total		
64	GASOLINA Combustivel Comum.	Lts	1300,00	43,00	1257,00	R\$ 7,03	R\$ 8.836,71		
6528	OLEO LUBRIFICANTE 5W30	unidade	10,00	13,00	6,00	R\$ 42,25	R\$ 253,50		
6596	Consultoria e assessoria - meio ambiente. Prestação de serviço de consultoria e assessoria para a Câmara Municipal Angelândia/MG, conforme tópico “CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO” do Estudo Técnico Preliminar.	mês	12,00	12,00	0,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00		
6640	ACHOCOLATADO 800 GR. PRODUTO EM PÓ VITAMINADO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR E CACAU EM PÓ ALCALINO LECITINADO, MALTODEXTRINA, LEITE EM PÓ, SAL REFINADO, AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA, FERRO, IODO, VITAMINAS A, C, B1, B2, B6, B12, D, PP, PROTEÍNAS MÍNIMADE4%, LIPÍDIOS ATE 3%, CARBOIDRATOS MÁXIMO DE 90%, UMIDADE ATE 3%, RESÍDUO MINERAL FIXO ATE 1,20%. EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO E TAMPA DE ROSCA. RENDIMENTO MÍNIMO DE 40 PORÇÕES DE 200ML	unid	40,00	40,00	0,00	R\$ 17,79	R\$ 0,00		
6637	AÇUCAR ORIGEM VEGETAL A BASE DE CANA DE AÇUCAR , CLARO EMPACOTADO ELETRONICAMENTE SEM CONTATO MANUAL PACOTE COM 5 KG	pacote	20,00	20,00	0,00	R\$ 18,99	R\$ 0,00		
6651	AGUA MINERAL 500ML FARDO COM 12 UNIDADES	fardo	50,00	49,42	0,58	R\$ 20,40	R\$ 11,91		
6622	ÁGUA SANITARIA AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CALCIO, ACONDICIONADA EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 02 LITROS DO PRODUTO, COM COMPOSICAO CLORO ATIVO	UND	40,00	40,00	0,00	R\$ 5,90	R\$ 0,00		
6626	ALCOOL GEL 70%; QUANTIDADE: 1000ML; NORMAS: DE ACORDO COM LEGISLACAO ATUAL VIGENTE; ROTULAGEM: CONTENDO IDENTIFICACAO, COMPOSICAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, PROCEDENCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU	UNID.	30,00	30,00	0,00	R\$ 4,45	R\$ 0,00		
6658	BALDE DE 12 LITROS PLASTICO DURO C/ ALÇA COR PRETA EXTRA FORTE, CAPACIDADE DE 12 LITROS.	uni	10,00	10,00	0,00	R\$ 14,99	R\$ 0,00		
6662	BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 31CM X 15CM	unid	10,00	8,00	2,00	R\$ 21,49	R\$ 42,98		
6643	CAFÉ TORRADO E MOÍDO DE PRIMEIRA QUALIDADE , SABOR INTENSO, COM CARACTERÍSTICA ADICIONAL EXTRA FORTE, PACOTE DE 500G, EMBALADO COM O SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO CAFÉ (ABIC) OU NA AUSÊNCIA DESTES, LAUDO DE ANÁLISE DO PRODUTO OFERTADO EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLAS/ANVISA COMPROVANDO A QUALIDADE DO PRODUTO	uni	150,00	150,00	0,00	R\$ 31,50	R\$ 0,00		
6634	CONCENTRADO LÍQUIDO PARA SUCO 100% INTEGRAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, (ENTREGA EM EMBALAGEM DE 500 ML EM PLÁSTICO), NÃO	caixa	50,00	46,54	3,46	R\$ 65,00	R\$ 225,00		
6635	COPO DESCARTAVEL DE 200 ML (PCT COM 100 UNIDADES)	pacote	50,00	50,00	0,00	R\$ 5,35	R\$ 0,00		
6656	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML (PCT COM 100 UNIDADES)	pacote	30,00	30,00	0,00	R\$ 2,45	R\$ 0,00		
6639	COPO DE VIDRO 200ML VIDRO TIPO AMERICANO DE 200ML.	unid	100,00	100,00	0,00	R\$ 1,35	R\$ 0,00		

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE ATA POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 3 de 5

Nº ATA: 2		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 29/05/2025		Vigência F: 31/12/2026	
Objeto:		REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.						
6649	Corda para varal em nylon resistente com pacote com 10 metros. Cada embalagem com 10 unidades	un]	10,00	10,00	0,00	R\$ 1,48	R\$ 0,00	
6623	DESENGORDURANTE MULTIUSO PARA LIMPEZA PROFUNDA, TIRA MANCHAS 500 ML	UNID.	50,00	50,00	0,00	R\$ 5,39	R\$ 0,00	
6633	DESINFETANTE EMBALAGEM (2 LITROS CADA) UNIDADES.	uni	150,00	125,00	25,00	R\$ 6,89	R\$ 172,25	
6621	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA FRASCO DE 500 ML.	UNID.	100,00	100,00	0,00	R\$ 2,45	R\$ 0,00	
6638	EBULIDOR, COMPRIMENTO 37 CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127 V, POTÊNCIA 2.000 W, MATERIAL ALUMÍNIO, APLICAÇÃO AQUECIMENTO DE ÁGUA	unid	3,00	0,00	3,00	R\$ 33,95	R\$ 101,85	
6660	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA PEGA CONFORTAVEL SE ENCAIXA PERFEITAMENTE NA MAO PARA USO DE DESTROS E CANHOTOS TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO A	Un	10,00	10,00	0,00	R\$ 2,45	R\$ 0,00	
6636	ESPONJA DE AÇO, em formato anatômico para limpeza de utensílios domésticos, 1ª qualidade, em embalagem plástica contendo 8 unidades de 60g. Qualidade referência a Bombril ou similar. Fardo de 14 embalagens com 08 unidades/embalagem.	fardo	10,00	10,00	0,00	R\$ 40,46	R\$ 0,00	
6632	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA, PIAS, ETC, COM Acao ANTIBACTERIA QUE COMBATE O DESENVOLVIMENTO DOS GERMES (110MMX70MMX21MM) - COMPOSICAO: LADO AMARELO ESPUMA DE POLIURETAN, COMPOSIÇÃO LADO VERDE PREGNADO COM RESINA SINTETICA RETANGULAR.	uni	50,00	50,00	0,00	R\$ 1,85	R\$ 0,00	
6631	FLANELA PARA LIMPEZA FLANELA PARA LIMPEZA ,100 DE ALGODAO, COR AMARELA DE TOM FORTE, LISA, MEDINDO 56 X 38 CM	uni	30,00	30,00	0,00	R\$ 2,79	R\$ 0,00	
6667	FORRO DE MESA, FORRO DE PLASTICO COM ESTAMPA FLORIDA OU TRANSPARENTE. EM METROS CONTENDO 100M	metro	100,00	0,00	100,00	R\$ 12,95	R\$ 1.295,00	
6657	GARRAFA TERMICA 1 LITRO. CONFECCIONADA COM MATERIAIS DE BOA QUALIDADE E DURABILIDADE. DEVE POSSUIR ALÇA ERGONÔMICA QUE FACILITE A CARREGAR. DEVE POSSUIR BOA CONSERVAÇÃO TÉRMICA, MÍNIMO DE 6 HORAS.	uni	5,00	5,00	0,00	R\$ 36,99	R\$ 0,00	
6674	ISQUEIRO- COM GAS, MATERIAL RESISTENTE EM CORES VARIADAS	UNID.	10,00	10,00	0,00	R\$ 5,00	R\$ 0,00	
6644	LEITE INTEGRAL EMBALAGEM 1 L - LEITE DE VACA ,SEMADULTERACAO ,INTEGRAL ,COM NO MINIMO DE 3 DE GORDURA OU TEOR ORIGINAL ,LIQUIDO,COR BRANCA ,ODOR E SABOR CARACTERISTICOS ,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LONGA VIDA UHT/UAT (ULTRA ALTA TEMPERATURA EM CAIXA CORTONADA ,DE 1 L ,VALIDADE ATE 04 MESES .AEMBALAGEM DEVEM TER EXTERNAMENTE OS	unid	300,00	300,00	0,00	R\$ 5,49	R\$ 0,00	
6673	LIMPA PISO - EMBALAGEM DE 01 LITRO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO AZULIM	unid	50,00	50,00	0,00	R\$ 11,49	R\$ 0,00	
6625	LIMPA VIDRO 500 ML - COMPOSTO POR SOLUCAO AQUOSA DE POLIMERO ACRILICO, SOLVENTES, ALCOOL LAURILICOETOXILADO 10 EO, CORANTE, FRAGANCIA E ÁGUA. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR VEJA, UOU.	UNID.	60,00	60,00	0,00	R\$ 9,75	R\$ 0,00	
6659	LIXEIRA EM PLASTICO COM TAMPA VAI E VEM REDONDA 13,5LITROS. DIMENSAO 20CM X 38CM	unid	5,00	5,00	0,00	R\$ 19,99	R\$ 0,00	
6642	LIXEIRA PLASTICA 30 LITROS COM TAMPA, PARA COZINHA.	Un	10,00	6,00	4,00	R\$ 19,99	R\$ 79,96	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE ATA POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Nº ATA:	2	Fornecedor:	SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23				Data Ass:	29/05/2025	Vigência F:	31/12/2026
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.									
6641	MARGARINA VEGETAL CREMOSA SAL EMBALAGEMDE 500G INDUSTRIALIZADA, OBTIDA DE PRODUTOS ISENTOS DE SUJISDADE E SEUS INGREDIENTES DE PREPARO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO,DE CHEIRO E SABOR CARACTERISTICO.	unid	20,00	20,00	0,00	R\$ 5,25	R\$ 0,00			
6670	ÓLEO DE SOJA, PRODUTO DE 1º QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 900 ML	unid	20,00	20,00	0,00	R\$ 7,25	R\$ 0,00			
6646	PANO DE PRATO COR BRANCA TECIDO EM 100 ALGODAO FELPUDO COM DETALHE BORDADO COM MEDIDA APROXIMADA DE 42 CMX60 CM	unid	30,00	30,00	0,00	R\$ 3,89	R\$ 0,00			
6630	PANO PARA CHAO ALVEJADO 43CM X 68CM	unid	30,00	30,00	0,00	R\$ 7,49	R\$ 0,00			
6672	PA PARA LIXO EM PLASTICO CABO CURTO BASE DE APROXIMADAMENTE 21 CM E 32 CM DE ALTURA	unidade	5,00	5,00	0,00	R\$ 9,99	R\$ 0,00			
6627	PAPEL DE TOALHA INTERFOLHADO, COM 02 DOBRAS MACIO HIDROSSIVEL, ALTA RESISTENCIA 100 CELULOSE SUAVE, CAPACIDADE DE ABSORCAO COMPATIVEL COM O USO (ALTA ABSORCAO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 23X23CM, ACONDICIONADO, EM EMBALAGENS CONTENDO 1000 UNIDADES	unid	80,00	80,00	0,00	R\$ 3,95	R\$ 0,00			
6675	PAPEL DE TOALHA INTERFOLHADO, COM 02 DOBRAS MACIO HIDROSSIVEL, ALTA RESISTENCIA 100 CELULOSE SUAVE, CAPACIDADE DE ABSORCAO COMPATIVEL COM O USO (ALTA ABSORCAO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 23X23CM, ACONDICIONADO. PACOTE	unid	100,00	0,00	100,00	R\$ 6,99	R\$ 699,00			
6645	PAPEL HIGIENICO, MACIO, BRANCO, PICOTADO, NEUTRO, 100% FIBRAS NATURAIS, ROLO 60MX10CM. PACOTES COM 4 ROLOS) - COMPOSICAO	pacote	150,00	150,00	0,00	R\$ 5,49	R\$ 0,00			
6655	PRENDEDOR DE ROUPA PACOTE COM 12 UNIDADES	pacote	5,00	5,00	0,00	R\$ 2,45	R\$ 0,00			
6650	RECARGA DE ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20L	uni	70,00	70,00	0,00	R\$ 16,49	R\$ 0,00			
6652	RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO GÁS GLP 13 KG	unid	15,00	0,00	15,00	R\$ 118,00	R\$ 1.770,00			
6664	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA VALIDADE MÍNIMA DE 02	unid	100,00	100,00	0,00	R\$ 11,79	R\$ 0,00			
6666	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ VALIDADE MÍNIMA DE 02 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; ACONDICIONADO EMPET COM TAMPA DE ROSCA, EMBALAGEM PLÁSTICA 2 LITROS CADA, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ANTÁRTICA	unid	100,00	100,00	0,00	R\$ 7,90	R\$ 0,00			
6665	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA VALIDADE MÍNIMA DE 02 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; ACONDICIONADO EMPET COM TAMPA DE ROSCA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2 LITROS CADA, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A NOVA SKIN	unid	100,00	100,00	0,00	R\$ 9,48	R\$ 0,00			
6671	REGISTRO PARA FOGAO A GAS COM MANGUEIRA	unid	5,00	0,00	5,00	R\$ 41,99	R\$ 209,95			
6647	RODO 40CM COM ARMACAO DE PLASTICO 40 CM BORRACHA MACIA E COM CABO DE MADEIRA	unid	15,00	15,00	0,00	R\$ 12,49	R\$ 0,00			
6628	SABAO EM BARRA PACOTE COM 05 UNIDADES. - COMPOSICAO: SABAO DE ACIDOS GRAXOS DE COCO/BABACU, ACIDOS GRAXOS DE SOJA, LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFATO DE SODIO, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTIREDEPOSITANTE	pacote	10,00	0,00	0,00	R\$ 10,49	R\$ 0,00			

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 5 de 5

Nº ATA: 2		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 29/05/2025		Vigência F: 31/12/2026	
Objeto:		REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.						
6629	SABÃO EM PÓ AZUL CAIXA DE 01 KILO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIXAN, IPÊ, OMO E BRILHANTE	unid	25,00	25,00	0,00	R\$ 17,99	R\$ 0,00	
6654	SACO DE LIXO 100L	pacote	20,00	20,00	0,00	R\$ 2,65	R\$ 0,00	
6653	SACO DE LIXO 30L	pacote	20,00	20,00	0,00	R\$ 2,15	R\$ 0,00	
6624	SACO LIXO 10L ROLO COM 100 UNIDADE.	pacote	30,00	30,00	0,00	R\$ 2,15	R\$ 0,00	
6661	SAPOLIO EM PO - Saponáceo em pó com abrasividade, indicado para a limpeza de diversos ambientes e superfícies, limpa profundamente as sujeiras mais difíceis. Produto preparado à base de Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio, Alcalinizante, Agente Abrasivo. Solubilidade: parcialmente solúvel em água. Matéria Ativa Aniônica (PMM 342): 2,30 2,80 % pH (solução 1% em ág	unid	15,00	15,00	0,00	R\$ 8,99	R\$ 0,00	
6668	VASILHA PLASTICO RESISTENTE CORES VARIADAS ATOXICO COM TAMPA PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS COM CAPACIDADE PARA 02 QUILOS	unid	10,00	0,00	10,00	R\$ 43,99	R\$ 439,90	
6669	VASILHAS DE PLASTICO (PARA GUARDA FRIOS) CAPACIDADE DE 04 QUILOS	unid	5,00	0,00	5,00	R\$ 43,99	R\$ 219,95	
6648	VASSOURA DE PELO MACIO COM CABO DE MADEIRA - 30CM	unid	10,00	10,00	0,00	R\$ 14,49	R\$ 0,00	
6198	BISCOITO DE QUEIJO	UND	250,00	250,00	0,00	R\$ 1,99	R\$ 0,00	
6681	BISCOITOS, DE POLVILHO INGREDIENTES, ÁGUA ÓLEO OVO	kg	62,50	62,50	0,00	R\$ 44,99	R\$ 0,00	
6676	BOLOS SIMPLES EM SABORES VARIADOS, SENDO: BOLO DE CHOCOLATE, BOLO DE CENOURA, BOLO DE FUBÁ, BOLO DE LARANJA, BOLO DE MANDIOCA, AMBOS APENAS COM COBERTURA	und	187,50	187,50	0,00	R\$ 13,00	R\$ 0,00	
6678	PÃO DE QUEIJO, SABOR QUEIJO SEM RECHEIO – INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, FERMENTO E QUEIJO – APRESENTAÇÃO ASSADO, TAMANHO MÉDIO (38 GR .UND). VALIDADE DIÁRIA	kg	125,00	125,00	0,00	R\$ 32,99	R\$ 0,00	
6677	PÃO DE SAL FRANCÊS, PÃO, TIPO FRANCÊS, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/M ARGARINA E ÁGUA, VARIADOS ENTRE MINI-PÃO (30G) E GRANDE (42 G). VALIDADE DIÁRIA.	kg	200,50	200,50	0,00	R\$ 14,99	R\$ 0,00	
6682	PRESUNTO, COZIDO SEM CAPA DE GORDURA, CONTENDO PERNIL, SUÍNO, AÇUCAR, AROMATIZANTES, CONDIMENTOS, ESTABILIZANTES. PACOTE COM 1 KILO	kg	37,50	37,27	0,23	R\$ 27,99	R\$ 6,56	
6683	QUEIJO TIPO MUÇARELA CONTEM LEITE PASTEURIZADO FERMENTO LACTEO COALHO SAL	kg	37,50	37,50	0,00	R\$ 51,99	R\$ 0,00	
6680	ROSCA TIPO TRANÇA, RECHEADA INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, FERMENTO, AÇÚCAR E LEITE, APRESENTAÇÃO ASSADA. FORMATO TIPO TRANÇA – RECHEIO LEITE CONDENSADO E COCO, TAMANHO MÉDIO. (26 GR. UND)	und	125,00	125,00	0,00	R\$ 1,50	R\$ 0,00	
6679	ROSQUINHA	pct.	75,00	75,00	0,00	R\$ 12,99	R\$ 0,00	
Valor Total por Requisitante:							R\$ 14.364,52	